
                           
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ 
(Мінекономрозвитку) 

 
 

Н А К А З 
 

05.11.2018                                                                                                           № 1611 

Київ 
 

Про затвердження рішення  
Апеляційної палати щодо заяви  
про визнання знака “Наш КИЇВ”  
добре відомим в Україні 
 
 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 18.09.2018, прийняте за результатом розгляду 

заяви приватного акціонерного товариства “Київський завод шампанських вин 

“Столичний”, Хенкель енд Ко. Зекткеллерай Гез.м.б.Х. про визнання знака 

“Наш КИЇВ” добре відомим в Україні, згідно з додатком. 

 

Перший віце-прем’єр-міністр  
України – Міністр                             С. І. Кубів           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


